MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, 8º Andar, Bairro Buritis, CEP: 30575-180, Belo Horizonte, MG

Tel. (31) 2513 5165, internacionaliza@ifmg.edu.br

EDITAL 15/2024 SELEÇÃO DE DISCENTES E SERVIDORES DO IFMG PARA

CURSO DE FRANCÊS - PROGRAMA “ASSISTENTES DE FRANCÊS” 2024

RESULTADO RECURSOS

A Comissão Avaliadora do Edital nº 15/2024 – Seleção de Discentes e

Servidores do IFMG para Curso de Francês – Programa Assistentes de Francês 2024,
torna público o Resultado da interposição de recursos conforme descrição abaixo:

CANDIDATO RECURSO

Isadora Maria Magalhães Marques Indeferido

Belo Horizonte – MG, 24  de abril de  2024.

Comissão Avaliadora

mailto:internacionaliza@ifmg.edu.br